Dessert

Hausgemachtes Eis, je Kugel

Vanille, Rosinen-Rum, Walnuf§

Hausgemachtes Sorbet, je Kugel

Maracuja, Granatapfel, Zitrone

Birnensorbet mit seinem Geist
Walnuss-Eis mit EierlikRor

Lauwarmes Schokoladensouffle

mit Maracuja-Ssorbet

Creme Briilee mit Passisonsfruchtaroma

und Granatapfelsorbet

3,00

3,00

7,50
850

850

850



